
 

 

 

 
Администрация города Дзержинска 

Нижегородской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от ___________________                                                                 № __________ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                               

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города 

Дзержинска Нижегородской области от 21 октября 2019 года № 3865 

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на 

территории города Дзержинска» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», в связи с кадровыми изменениями, в соответствии со статьей 62 

Устава городского округа город Дзержинск, администрация города 

Дзержинска 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации города Дзержинска 

Нижегородской области от 21 октября 2019 года № 3865 «О создании рабочей 

группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого     

и среднего предпринимательства на территории города Дзержинска» 

следующие изменения: 

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:           

«О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями                                 

и применяющим специальный налоговый режим «Налог                                               

на профессиональный доход», на территории города Дзержинска»; 

2) преамбулу после слов «субъектам малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам,                          

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»; 

3) пункты 1, 2 после слов «субъектам малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам,                         
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не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»; 

4) в приложении № 1 «Состав рабочей группы по вопросам оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории города Дзержинска Нижегородской 

области»: 

а) наименование приложения изложить в следующей редакции: «Состав 

рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, не являющимся 

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный 

налоговый режим «Налог на профессиональный доход», на территории города 

Дзержинска Нижегородской области»; 

б) исключить из состава рабочей группы Борисова Н.Г.; 

в) включить в состав рабочей группы: 

- Русину Ольгу Наумовну – начальника отдела развития промышленности и 

поддержки предпринимательства департамента промышленности, торговли и 

предпринимательства; 

- Кронштатову Анастасию Юрьевну - директора муниципального автономного 

учреждения «Бизнес-инкубатор г.Дзержинска» (по согласованию); 

5) в приложении № 2 «Положение о рабочей группе по вопросам 

оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства на территории города Дзержинска Нижегородской 

области»: 

а) наименование приложения изложить в следующей редакции: 

«Положение о рабочей группе по вопросам оказания имущественной 

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим 

лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями                                 

и применяющим специальный налоговый режим «Налог                                               

на профессиональный доход», на территории города Дзержинска 

Нижегородской области»; 

б) пункт 1.1 после слов «субъектам малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам,                            

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,»; 

в) пункт 1.5 после слов «субъектам малого и среднего 

предпринимательства» дополнить словами «и физическим лицам,                          

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»,». 

г)     пункт 4.3 изложить в следующей редакции: 

 «4.3. Заседания рабочей группы проводятся по мере необходимости,       

но не реже 1 раза в год». 

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия 

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее 
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постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»    

на сайте администрации города. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского округа, курирующего вопросы  

экономического развития, инвестиций, промышленности, торговли                       

и  предпринимательства,  муниципального имущества, строительства                   

и архитектуры. 
 

 

Глава города                                                                                      И.Н. Носков 
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